令和　　年　　月　　日

公益財団法人新潟県スポーツ協会
会長　花角　英世　様

団体名
会長名　　　　　　　　　　　　　　 印

公益財団法人新潟県スポーツ協会表彰候補者推薦書

下記のとおり候補者を推薦いたします。

記

１　スポーツ功労者賞候補者　　　有（　　）名・無　…　別紙推薦書（様式１）のとおり

２　優秀指導者賞候補者　　　　　有（　　）名・無　…　別紙推薦書（様式２）のとおり

３　公認スポーツ指導者賞候補者　有（　　）名・無　…　別紙推薦書（様式３）のとおり

４　優秀競技者賞候補者　　　　　有（　　）名・無　…　別紙推薦書（様式４）のとおり

５　奨励競技者賞候補者　　　　　有（　　）名・無　…　別紙推薦書（様式５）のとおり

（推薦有・無の該当する方に○を付け、個別の推薦書とともに提出ください。）

＜推薦書記載責任者＞
推薦団体役職名 ：
氏　　　　　名 ：
連絡先電話番号 ：
　E-mail ：
※推薦書記載責任者の個人情報は、表彰に関する連絡業務のみ使用します。